証券コード 4665

2016年11月４日

株 主 各 位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 山村 輝治

「第54回 定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

2016年６月24日開催の第54回定時株主総会招集ご通知に記載の参考数値に一部誤りがありましたので、お

詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しておりま

す。また、この訂正による当社業績への影響はありません。

記

訂正箇所及び内容

招集ご通知 第25頁

《訂正前》

（参考数値）ダスキン全国チェーン店お客様売上高

区    分
第53期

（2015年3月期）
 第54期（当期）
（2016年3月期）

前期比

売上高 構成比 売上高 構成比 増減額 増減率

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

クリーン・ケアグループ 270,390 67.3 274,005 68.7 3,615 1.3

フ ー ド グ ル ー プ 105,631 26.3 95,549 24.0 △10,081 △9.5

そ  の  他 25,539 6.4 29,103 7.3 3,564 14.0

合       計 401,561 100.0 398,658 100.0 △2,902 △0.7

（注）ダスキン全国チェーン店お客様売上高は、国内外の直営店・子会社等売上高及び加盟店推定売上高の

合計を参考数値として記載いたしております。

《訂正後》

（参考数値）ダスキン全国チェーン店お客様売上高

区    分
第53期

（2015年3月期）
 第54期（当期）
（2016年3月期）

前期比

売上高 構成比 売上高 構成比 増減額 増減率

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

クリーン・ケアグループ 270,390 67.3 274,005 69.4 3,615 1.3

フ ー ド グ ル ー プ 105,631 26.3 95,549 24.2 △10,081 △9.5

そ  の  他 25,539 6.4 25,295 6.4 △243 △1.0

合       計 401,561 100.0 394,850 100.0 △6,710 △1.7

（注）ダスキン全国チェーン店お客様売上高は、国内外の直営店・子会社等売上高及び加盟店推定売上高の

合計を参考数値として記載いたしております。

以 上